SOF T DRINKS

Coca Cola | Zero
Fanta | Cassis
Chaudfontaine Blauw
Chaudfontaine Rood

Bitter Lemon | Tonic | Ginger Ale

Fuze Tea Sparkling

Fuze Tea | Green
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Fristi | Chocomel = __s._.!i::.a
Red Bull T T
Sinaasappelsap 18 el
Chaudfontaine Blauw IL&qad (0751, =,
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LIQUEURS

Amaretto | Baileys 3
Cointreau | Malibu
Grand Marnier | Tia Maria | Cuarenta Y Tres

VODKA

Smirnoff | Absclut | Eristoff Red
Grey Goose
Grey Goose Peer | Sinaasappel
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Ciroc | Coconut | Peach

3,00
3.00
3.00
3.00
3.00
3,00
3,00
3.00
4,00
3,40
7,00

5,00

5.20
7.30
7.30
7,30

WHISKY

GLAS
5,20
5.20

Ballantines | Jameson | Glenfiddich 3

Jack Daniel’s €

Chivas 12 Jaar € 520
Chivas 18 Jaar € 9.00
Chivas Royal Salute 21 Jaar € 13,00
Johnnie Walker Red Label € 520
Johnnie Walker Black Label € 5,70
Johnnie Walker Platinum Label € 13.00
Johnnie Walker Blue Label 15,50
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COGNAC womh

Remy Martin V.5.0.P. € 570
Remy Martin X.0 € 15.00
Hennessy V.5.0.P € 5,70
Hennessy X.0 € 16,00
DISTILLED

Bacardi | Bacardi Razz | Bacardi Lemon € 500
Sambuca | Tequila | Safari | Gin

Young Jenever | Martini White

Rode Port | Vieux | Trojka

GIN & TONIC

Hendrick's Gin & Tonic/ Cucumber € 10,00
Bombay Sapphire & Tonic/ Fresh lime € 8,00

BEERS
Heineken (0,25L), Heineken (0,0%) € 3,30
Heineken (0,5L) € 46,00
Affligem Blond | Tripel | Dubbel € 480
Amstel Radler | A ' T € 380
Desperados € 5,00
Wieckse Witte | Rosé € 4,50
Jillz / € 4,00
Corona i € 5,00
Sapporo € 4,50
=
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WHITE WINES I

GLASS  BOTTLE
Les Garrigues Classic Chardonnay € 4,80 € 24,00

Vin De Pays D'OC
2018

Heldere gouden kleur met expressieve aro-
ma's van citrusvruchten en acacia in de

Les Garrigues Classic Sauvignon Blanc € 500 € 246,00
2018

Bleekgele kleur en fruitige aroma's van citrusvruchten
en exofische vruchten in de neus. Smaakval, fruifig,

Ornato Pinot Grigio
2018
Met aroma’s van limoen en ananas is deze wijn per-

fect in balans door zijn frisse stijl, maar toch ook
mooie ronde rijpe tonen van fropisch fruit.

€ 480 € 24,00

i R
Bernardus Chardonnay. € 8,70 € 45,00
2018 : b

Licht goudgele kleur en infense aroma's van
witte bloemen, acacia,exelisch frull,

\

Bermnardus Sauvignen _ € 37.50
Regnard Chablis " Grand Regnard’AOC, 2018 € 68,00

.
Chateau de Marsannay “Clos Cru Grenouilles’ € 70,00
L




RED WINES GUASs  BoTILE

Khipu Merlot DO Chile
2018

Mondvullend, soepel met rijpe, zoete fruitsmaken van
pruimen en krenten. Royale, lange afdronk.

€ 480 € 24,00

Khipu Cabermnet Sauvignon DO Chile € 5,30 € 26,00
2019

Volle, diepe granaafrode kleur metf fmmbnnskieuﬁge rand.
In de neus aroma’s van rood fruit, zoete kruiden en een
hint van munt.

El ternero, Ricja Crianza Especial E 33,50
Chateau Bardoulet Saint Emilion Grand Cru €
Penfolds Bin 389 Cabernet Shiraz, 2016 '

SWEET WINE .

Johannes Egberts Piesporter
Michelsberg Qba
2019

Johannes Egberts Piesporfer Michelsbe Qba Riesling,
Mdiller-Thurgau, Sylvaner Mosel-Saar-Ruwer

€ 450 € 23.50

JAPANESE SAKE | _

Ozeki Huis-Sake ; € 6,50
Traditionele droge sake met een volle smaak

en uvitegebalanceerd arama—_—_

Hana Awaka Z250m/ € 13,50

Een verfrissende sake met een laag alcohol precentage.
Ozeki Hana Awaka heeft een midel zoetheid en

zuugrﬂud. Deze licht, aangenaam bruisende sake
wordl koud geserveerd.

Classic Brown 300m/ € 17.00

Deze huis junmai heeft fonen van fruit zoals
groene meloen, perzik en mandarijn maar heeft een
agangenaam droge afdronk vol zoete kruiden.

Jozen White 300m! € 14,00

Een herkenbare sake met tonen van rijpe zwarte kerssen,
venkel en aardbeien. Delicaat en zachtaardig mef
dietypische Jozen palete vol met zacht mineralen.

Yoshidagura Junmai 720mi € 46,00

Stevig sake met fonen van o.a. meloen en banaan.
Het gehemelle is middelmatig droog met mooie
zuurgraad. Hints van Enoki champignons
verbeteren definish.

- GLAS
ROSE GLASS
Miss Anais Gris € 4,70
2019

Delicate frulfige en bloemige aroma’s in de neus.
Elegant en moaoi rond met frisse fonen van bloemen,
grapefruit, bessen en kersen.

By Ottt Rose

SPARKLING WINES

Bottega Gold Piccolo 20cl, Presecco
Bottega Gold 0,751, Prosecco

Moé&t & Chandon ICE Impérial Ros MOET & CHA

Dom Perignon

WARM DRINKS

Espresso

Thee (Smaak naar keuze)
Koffie

Cappuccino

Koffie Verkeerd

Latte

Latte Macchiato

Verse Munt Thee

Japanse Thee
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Japanse Thee (Fot) 1
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Dubbele Espresso
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French Coffee (Grand Marnier) —

1

Irish Coffee {Jameson) ‘ﬁf é‘j 3
N
).

Spanish Coffee (Tia Maria)

Italian Coffee (Amaretio)

Kiss Of Fire Coffee [Coinfreau & Tia Maria)

FLES
BOTTLE

€ 24,00

€ 34,00

€ 10,00
€ 43,50

NDOX
amii

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3.10
€ 3,20
€ 3,50
€ 3,70
€ 3,50
€ 3,70
€ 7,20
€ 4,10
€ 7,00
€ 7,00
€ 7.00
€ 7.00
€ 7.00

sushi & grill

DRINKS MENU




